SSEENNAADDOO  FFEEDDEERRAALL

GGaabbiinneettee  ddoo  SSeennaaddoorr  FFeerrnnaannddoo  BBeezzeerrrraa  CCooeellhhoo

Senado Federal ‐ Ala Senador Dinarte Mariz ‐ Gabinete 04 ‐ Brasília / DF ‐ CEP 70.165‐900

Telefone: (61) 3303‐2182 – Fax: (61) 3303‐2189 – E‐mail: fernandobezerracoelho@senador.leg.br

Lido e aprovado em 20/05/2015.

REQUERIMENTO Nº 31, DE 2015 - CI

Requeiro, nos termos do artigo 96-B do Regimento

Interno do Senado Federal, que esta Comissão de Serviços de

Infraestrutura, no exercício de sua competência de fiscalizar e

controlar os atos do Poder Executivo, promova a avaliação do

“Plano Nacional de Recursos Hídricos, com ênfase nas questões

de abastecimento, energia e saneamento básico”.

                      Sala das Sessões, em 20 de maio de 2015.

FERNANDO BEZERRA COELHO
Senador da República